
 

 

All’albo pretorio dell’Istituto  

Agli atti scuola 

 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente progetto Tutti a  Scuola 

L2. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola 2019/2021 del 18/01/2024 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s.2023/24 siglata in data 06/03/2024 con prot. n. 2829 

del 07/03/2024; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo 

di istituto a.s.  2023/24; 

VISTO  il progetto dal titolo “Tutti a Scuola L2” 

VISTI  gli incarichi attribuiti al personale docente in data 22/11/2023 con prott. N. 10034-10035 e 

10036; 

CONSIDERATO  che le attività sono iniziate nel  mese di Novembre 2023 e si sono concluse  mese 

di Aprile 2024 dopo la firma del CCNL 2019/2021 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi al personale docente coinvolto nelle attività del progetto Tutti a scuola L2 

per le ore svolte prima del 18/01/2024 secondo gli importi indicati nell’incarico e le ore svolte dopo il 

18/1/2024 secondo gli importi stabiliti nel CCNL 2019/2021, tenendo conto: 

- degli incarichi prott. n. 10034, 10035 e 10036 del 22/11/2023, 

- delle attività realizzate; 

-  degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Pertanto la liquidazione sarà determinata come segue. 

Incarico prot. n. 10034 (ore 9 a € 35.00 lordo dipendente – ore 19 a € 38.50 lordo dipendente) 

Incarico prot. n. 10035 (ore 15 a € 35.00 lordo dipendente – ore 13 a € 38.50 lordo dipendente) 

Incarico prot. n. 10036 (ore 10 a € 35.00 lordo dipendente – ore 18 a € 38.50 lordo dipendente) 

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Pror.ssa Maria Giordano 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007119 - 14/06/2024 - IV.5 - U


		2024-06-14T11:31:09+0200
	MARIA GIORDANO




